Valete in Domino, Deum pro Nobis misericorditer orantes.
Datum in Conventu Skurcensi 5 Iunii Anno Domini 1733.

Fr Bernardus a S. Nicolao
Praepositus Generalis Congregationis mpp.
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Congregatio Generalis
[Prot.Cor.8]

Post exactam Visitationem in quolibet conventu assignato tempore die 
hodierna scilicet 30 Junii Anno Domini 1733 in Conventu Goźlinensi praevia votiva 
et hymno de Spirito Sancto invocatis RR. Patribus pro hoc tempore pertinentibus 
descendimus ad Annualem Congregationem in qua requirebamus reparationes 
veterum collabentium et in praesens exstructorum per RR. Patres Praesidentes sint 
in ecclesiis apparamenta, in bibliothecis codices ac alia indigentia augmentata 
procurataque et de certo revidimus ea reproducta.

lmo. Domus Caenaculi Domini seu Gorensis. In qua domo in praediolo 
spiraculum de novo erectum, stabula pecorum semitecta, in biblithecis libri adfuerunt 
numero 7, in ecclesia vero scissa sit mensa, in eaque pro oleis sacris praeparatus sit 
locus et ceratae, ad mensas procurandae.

2do. Domus Corabieviensis. In illo conventu in ecclesia candelabra 4 parva et 
campana parva, in bibliotheca vero adfuerint libri 5 ad regestrum, ex una parte 
caenobium de novo contectum et ultra indiget eiusdem reparationis, contectura in 
Novitiatu de novo posita, fenestra reparata, portiones 14 vulgo "cynowe" ad 
mensam, caminus in villa Wólka de novo extructus, posthumentes in gaza, novum 
effluvium apud piscinam notabiliter et fundamentaliter reparatum, ulteriora vero 
reparatione indigent.

3tw. Conventus Goźlinensis. In quo conventu casula una sollemnis adfuit et 
tabernaculum notabile ad altare, ad bibliothecam libri, ceratae ad altaria sunt 
procuratae, necessaria pro tota communitate, scilicet Patrum et Fratrum, in 
reparatione conventus ex una parte stagni duo parietes novi, cacabus stanneus cum 
omnibus necessariis, horreum exstructum tectum de novo, portiones ad mensam 
praeparatae vulgo "cynowe" 7, ex veteris orbibus transformatae, saepes novae, 
incipiendo ab horreis usque ad claustrum.

4to. Conventus Skurcensis. In illo conventu in ecclesia casulae adfuerunt 3, una 
violacea solemnis, et nigrae due feriales. Dalmaticae duae feriales, albae 5 et 
humeralia 5, sepulchrum de novo delapidatum praeparatum, depictum oratorium 
etiam in eodem sacrario depictum, in claustro medium posthumenti de novo positum 
in curitorio et in cellis sex, refectorium depictum, etiam mensae omnes in eodem 
refectorio. Promptuarium et cella nova, saepimentum circa [9] circum sexaginta tres 
partes exstructae et contectae et circa aedium etiam praeteriti saepimenti contectae 
triginta partes scandulis, hortus ex fundo de novo fundatus, casula alba ferialis, ad 
maius altare, vulgo "dywan", Ecclesia ex ima parte de novo contecta. Pistraetorium 
exstructum et contectum cum camino novo erecto, ad bibliothecam adfuerunt libri.
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CAPITULUM GENERALE DECIMUM 
in CONVENTU EREMI CORABIEVIENSIS a. 1734